20

DISSE<sup>R</sup>TAT<sup>I</sup>O  
PHILOSOPHICA INAUGURALIS;  
DE  
**VI CORPORUM ELECTRICA.**

<sup>Q U A M</sup>  
ANNUENTE D<sup>E</sup>O TER OPT. MAX.  
*Ex Autoritate Magnifici Rectoris*

**PETRI VAN MUSSCHENBROEK,**

A. L. M. PHIL. ET MED. DOCT. ILLIUSQUE FACULTATIS,  
UT ET MATHESEOS, IN ACAD. LUGD. BAT. PRO-  
FESSORIS ORDINARI<sup>I</sup>,

NEC NON

*Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu, & Nobilissimæ  
FACULTATIS PHILOSOPHICÆ Decreto,  
PRO GRADU DOCTORATUS ET MAGISTÉRII,  
Summisque in PHILOSOPHIA & ARTIBUS LIBERALIBUS Hono-  
ribus & Privilegiis, rite & legitime consequendis,  
Publico ac solemni Examini submittit*

**WILHELMUS LOBÉ**, Elburgo-Gelrus.  
*Ad diem 5 Julii 1743. ab Hora 8. ad 10. Loco solito.*

LUGDUNI BATAVORUM,  
Apud SAMUELEM LUCHTMANS & FILIUM,  
*Academia Typographos. MDCCXLIII.*

238  
E5.  
26

RE ET ASSASSINIO SEMPER CONTINUO.  
QUAMDIU SPIRITUS HOS REGIT ARTUS, AMO  
AVCUNNASSIMO, PARTIR EBO OPTIMO, HIC HAI  
PURGIO CONFINTAR, MISTERIIS SEDISISSIMO,  
VERBI DIVINI, IN DECRESIA QUA CHRISTO ER  
A C M PHILOSOPHIA DOCTORI SUBTILISSIMO.

**PRO CERTA RVRVLLA VNGUICULATA MAGNETICA**

D. PETRO van MUSCHENBROEK

UNINDO. INNOVATAM NON COSENDO. PROSE  
EXOPTATISSIMO. QD AVARIA IN SE COLITATA BE-  
INTERGRIMO. PRACCPTIO ET PROMOTORI  
SCIENTIAS NOMEN EST. SOCIO. CONSTATO SUO  
BVRNUM ACADEMIAVM REGIARIUM. QVI BVRIS A  
RI. HOC TEMPORI RECCTORI MAGNIFICO. AV-  
IN ACADEMIA LUGDUNO. JAVAVA. PROESSO.  
LITERISQ; PRACTICATIS. UT ET MATHESOS.  
AN M THILOSPHYSIA ET MEDICINA DOCTORI.

May 22 1908 D. L. Smith  
Sparta, N. J.

THE LOST SUMMERS OF HELEN DODGE  
BY ROBERT MCOWEN

V I R O  
PIETATE ATQUE ERUDITIONE CONSPICUO  
D. GULIELMO LOBÉ.

A. L. M. PHILOSOPHIÆ DOCTORI SUBTILISSIMO,  
VERBI DIVINI, IN ECCLESIA QUÆ CHRISTO EL-  
BURGI COLLIGITUR, MINISTRO FIDELISSIMO,  
FACUNDISSIMO, PATRI SUO OPTIMO, FILIALI-  
QUAMDIU SPIRITUS HOS REGIT ARTÙS, AMO-  
RE ET OBSEQUIO SEMPER COLENDO.

N E C N O N  
VIRO CELEBERRIMO, CLARISSIMO  
D. PETRO VAN MUSSCHENBROEK,

A. L. M. PHILOSOPHIÆ ET MEDICINÆ DOCTORI,  
ILLIUSQUE FACULTATIS, UT ET MATHESEOS;  
IN ACADEMIA LUGDUNO BATAVA, PROFESSO-  
RI, HOC TEMPORE RECTORI MAGNIFICO, VA-  
RIARUM ACADEMIARUM REGIARUM, QUIBUS A  
SCIENTIIS NOMEN EST, SOCIO, COGNATO SUO  
INTEGERRIMO, PRÆCEPTORI ET PROMOTORI  
EXOPTATISSIMO, OB VARIA IN SE COLLATA BE-  
NEFICIA NUNQUAM NON COLENDO, PROSE-  
QUENDO;

*Hanc Dissertationem ea, qua-*  
*rum, fidliter & decimpero* *par est, reverentia*

D. D. D.

WILHELMUS LOBÉ.